lizada para execução dos serviços de confecção de material gráfico, para a Câmara Municipal de Cordeirópolis, 
cujas especificações e quantidades totais estimadas constam no Termo de Referência. EMPRESA DETENTO-
RA: WANDERLEI NUNES DE AZEVEDO COMUNICAÇÃO VISUAL ME, CNPJ/MF 10.859.224/0001-07.  
VALOR TOTAL: R$ 6.414,15 (seis mil quatrocentos e quatorze reais e quinze centavos).   COBERTURA 
ORÇAMENTÁRIA01.031.2000.2050.0000.3.3.90.39.63 - SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS. PRAZO: 
12 (doze) meses. Comissão Permanente de Licitação - Cordeirópolis, 20 de março de 2018.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.10/2018 - Pregão Presencial N.05/2018. Homologo o procedimento realizado 
na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, do qual o pregoeiro Adjudicou o Objeto da Licitação, na 
qualidade de VENCEDORA à empresa W J SIVIERO ME - CNPJ/MF 25.074.780/0001-45 - valor R$ 6.500,00 
(seis mil e quinhentos reais) em todos os termos contidos no presente processo; ficando a mesma aguardando a 
CONVOCAÇÃO para assinatura do Contrato.

Câmara Municipal de Cordeirópolis - 14/03/2018.

Laerte Lourenço
Presidente da Câmara

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.13/2018 - Pregão Presencial N.08/2018.

[...]

na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, do qual o pregoeiro Adjudicou o Objeto da Licitação, 
na qualidade de VENCEDORA à empresa PROJELETRICA COMERCIO E INSTALAÇÕES DE MATERIAIS 
ELETRICOS LTDA EPP - CNPJ/MF 04.161.460/0001-52 - valor R$ 19.980,00 (dezenove mil novecentos e 
oitenta reais) em todos os termos contidos no presente processo; ficando a mesma aguardando a CONVOCA-
ÇÃO para assinatura do Contrato.

Câmara Municipal de Cordeirópolis - 16/03/2018.

Laerte Lourenço
Presidente da Câmara

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N.14/2018 - Carta Convite N.03/2018.

[...]

Homologo o procedimento realizado 
na modalidade Carta Convite, do tipo Menor Preço, do qual o pregoeiro Adjudicou o Objeto da Licitação, na 
qualidade de VENCEDORA à empresa M.G. EMPREITEIRA E CONSTRUTORA LTDA ME - CNPJ/MF 
03.914.296/0001-44 - valor R$ 52.050,00 (cinquenta e dois mil e cinquenta reais) em todos os termos contidos 
no presente processo; ficando a mesma aguardando a CONVOCAÇÃO para assinatura do Contrato.

Câmara Municipal de Cordeirópolis - 15/03/2018.

Laerte Lourenço
Presidente da CâmaraAviso de abertura de licitação - PREGÃO PRESENCIAL